Edição 2.346 | Ano 13
05 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GIAHHMLD-5TRMKKPB-R8HF79RH-E83ZEA6R
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 281/2024

“Torna sem efeito decreto

nº276/2024 de 05 de abril

de   2024   e   dá outras

providencias”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CIPÓ, Estado da Bahia, usando das atribuições

legais que lhe confere a legislação em vigor;

RESOLVE:

Art. 1º -  Tornar sem efeito o DECRETO Nº 276/2024, de 05 de abril de

2024.

Art. 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cipó - Bahia, 05 de abril de 2024.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Jose Marques dos Reis

Prefeito

PRAÇA JURACY MAGALHÃES S/N | CIPÓ-BA | CEP 48.450-000 | (75) 3435-1023
CNPJ nº 13.808.936/0001-95     E-mail: gabinete.cipo@gmail.com

Edição 2.346 | Ano 13
05 de abril de 2024

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: GIAHHMLD-5TRMKKPB-R8HF79RH-E83ZEA6R
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 282/2024

“Nomeia ocupante de Cargo de

Confiança/cargo  em  comissão

e dá outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CIPÓ, Estado da Bahia, usando das atribuições

legais que lhe confere a legislação em vigor;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear  PAULO VINICIUS LEONE MACEDO DE SOUZA ao cargo de

Assessor Técnico da Secretaria Municipal de  Obras, Habitação e

Urbanismo.

Art. 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cipó - Bahia, 05 de abril de 2024.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Jose Marques dos Reis

Prefeito

PRAÇA JURACY MAGALHÃES S/N | CIPÓ-BA | CEP 48.450-000 | (75) 3435-1023
CNPJ nº 13.808.936/0001-95     E-mail: gabinete.cipo@gmail.com

Edição 2.346 | Ano 13
05 de abril de 2024

Página 4

Certificação Digital: GIAHHMLD-5TRMKKPB-R8HF79RH-E83ZEA6R
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	DECRETO
	DECRETO

		2024-04-05T16:52:32-0300